Công ty Cổ Phần Văn Hoá Tân Bình

Tan Binh culture Joint Stock Company

Số : 20/2025/VB-ALT
No : 20/2025/VB-ALT

V/v : Giải trình kết quả kinh doanh
Công ty Mẹ Quý 1 năm 2025

Explanation of Business Results
The Parent Company Q1.2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------*****--------

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

--------*****--------

TP.HCM, ngày 29 tháng 04 năm 2025

Ho Chi Minh City, April 29, 2025

Kính gửi / To : Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội/Ha Noi Stock Exchange

Căn cứ Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của Bộ Tài chính hướng dẫn công
bố thông tin trên thị trường chứng khoán.

Pursuant to Circular No. 96/2020/TT-BTC dated November 16, 2020, issued by the
Ministry of Finance guiding the disclosure of information on the stock market;

Căn cứ Báo cáo tài chính công ty Mẹ Quý 1 năm 2025 của Công Ty Cổ Phần Văn Hóa
Tân Bình, lập ngày 29 tháng 04 năm 2025, Công ty chúng tôi giải trình như sau:

Pursuant to the First Quarter of 2025 Parent Company Financial Statements of Tan Binh
Cultural Joint Stock Company, prepared on April 29, 2025, our Company would like to provide
the following explanation:

- Lợi nhuận sau thuế công ty mẹ Quý I năm 2025 giảm so với cùng kỳ là do doanh thu
giảm, định phí không đổi, dẫn đến lợi nhuận giảm so với cùng kỳ.

- The parent company's profit after tax for the first quarter of 2025 decreased compared to
the same period last year due to a decline in revenue, while fixed costs remained
unchanged, leading to a decrease in profit compared to the same period.

Trên đây là giải trình của Công ty ALTA chúng tôi.

The above is the official explanation from ALTA Company.

Xin trân trọng kính chào.

Sincerely.
 TỔNG GIÁM ĐỐC
 CHIEF EXECUTIVE OFFICER

HOÀNG MINH ANH TÚ

		2025-04-29T20:09:26+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VĂN HÓA TÂN BÌNH
	I am the author of this document